С О В Е Т

                      МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                           КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

от 01 октября 2014  года                                                                            №28/14
«О внесение изменений в Правила землепользования и застройки с. Мокрая Ольховка части территории Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области».
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 25 сентября 2014 года, Совет Мокроольховского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки с.Мокрая Ольховка части территории Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  (далее – Правила) следующие изменения:

         1.1. Наименование документа изложить в следующей редакции: «Правила землепользования и застройки Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области».
        1.2. В тексте Правил Части I и Части III   после слов «с.Мокрая Ольховка», дополнить слова: «с.Неткачево, с.Перещепное».

       1.3. В тексте Правил Части I и Части III  после  слов «статья 36», дополнить слова: «статья 36.1 и статья 36.2».

      1.4. В тексте Правил Части I и Части III  после слов: «статья 37», дополнить слова: «статья 37.1 и статья 37.2».
      1.5. Часть   II. «Карты градостроительного зонирования и градостроительных ограничений» дополнить статьями:

   - 36.1  «Граница территориального деления с.Неткачево Котовского муниципального района Волгоградской области»;

   -  36.2  «Граница территориального деления с.Перещепное Котовского муниципального района Волгоградской области».

      1.6.  Часть II. «Карты градостроительного зонирования и  градостроительных ограничений» дополнить статьями:

   - 37.1 «Границы зон с особыми условиями использования территорий  с.Некачево Котовского муниципального района Волгоградской области»;

       37.2  «Границы зон с особыми условиями использования территорий с.Перещепное Котовского муниципального района Волгоградской области».

        2. Отменить решение Совета Мокроольховского сельского поселения от 30.03.2012  № 6/3 «Об утверждении правил землепользования и застройки с.Неткачево части территории Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области».

       3. Отменить решение Совета Мокроольховского сельского поселения от 30.03.2012 № 7/3 «Об утверждении правил землепользования и застройки с.Перещепное части территории Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области».

      4. Администрации Мокроольховского сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее решение.
     5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Мокроольховского

сельского поселения                                                                              С.А.Фокин